POR JJC A TRAVÉS DE LA SOLICITUD DE AMPLIACiÓN DE PLAZO No. 26 POR 66 DíAS

CALENDARIO Y, COMO CONSECUENCIA DE ELLO, SE ORDENE PAGAR A PRovíAS EL

íNTEGRO DE LOS GASTOS GENERALES VARIABLES DERIVADO DE LOS 66 DíAS ANTES

MENCIONADOS, LOS MISMOS QUE ASCIENDEN A LA SUMA NETA DE SI. 2'503,317.30 (Dos

MILLONES QUINIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON 30/100 NUEVOS SOLES)

MÁS EL I.G.V., MONTO AL QUE SE LE DEBERÁ AÑADIR LOS REAJUSTES E INTERESES QUE

LEGALMENTE CORRESPONDAN HASTA LA FECHA EFECTIVA DE SU CANCELACiÓN; Y DEJAR

SIN EFECTO O INAPLlCAR LO DISPUESTO EN LA RESOLUCiÓN DI RECTORAL W 192-2014-

[...]

DETERMINAR SI CORRESPONDE O NO RECONOCER Y ORDENAR A PRovíAS PAGAR EL

íNTEGRO DE LOS GASTOS GENERALES VARIABLES DERIVADOS DE LOS 18 DiAS DE

AMPLIACiÓN DE PLAZO QUE FUERON CONCEDIDOS POR LA ENTIDAD, A TRAVÉS DE LA

RESOLUCiÓN W 193-2014-MTC/20, LOS CUALES ASCIENDEN A LA SUMA NETA DE SI.
682,722.90 (SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTIDÓS CON 90/100

NUEVOS SOLES) MÁS EL I.G.v., MONTO AL QUE SE LE DEBERÁ AÑADIR LOS REAJUSTES E

INTERESES QUE CORRESPONDAN HASTA LA FECHA EFECTIVA DE SU CANCELACiÓN; Y

DEJAR SIN EFECTO O INAPLlCAR LO DISPUESTO EN EL PRIMER RESOLUTIVO DE LA

RESOLUCiÓN ANTES CITADA, EN EL EXTREMO EN DONDE NO SE RECONOCE LOS GASTOS